
Móra-Input Kft.  Mórahalom, Kissori út 2-4. Ny: H-P: 7.30- 15.30-ig  Szo.: 7.30-12.00-ig 
Rendelés felvétel: 70/416-6280,  30/925-8089  Szaktan.: Csatordai László: 06-30/212-6242

Maros Farmer Kft.  Makó, Állomás tér 15. Ny: H-P: 7.30- 15.30-ig  Szo.: 7.30-12.00-ig 
Rendelés felvétel: 20/450-9174, 30/505-7644    Szaktan.: Mitykó Sándor: 70/328-2825

IDEJÉBEN SZÓLUNK !

Hírek, újdonságok a mezőgazdaságban 2022. december IX. évf. 3. szám

MÓRA-INPUT/
6782 Mórahalom, Kissori út 2-4.

MAROS-FARMER
6900 Makó, Állomás tér 15.



2 Idejében szólunk! 2022/3

Móra-Input Kft.  Mórahalom, Kissori út 2-4. Ny: H-P: 7.30- 15.30-ig  Szo.: 7.30-12.00-ig 
Rendelés felvétel: 70/416-6280,  30/925-8089  Szaktan.: Csatordai László: 06-30/212-6242

Maros Farmer Kft.  Makó, Állomás tér 15. Ny: H-P: 7.30- 15.30-ig  Szo.: 7.30-12.00-ig 
Rendelés felvétel: 20/450-9174, 30/505-7644    Szaktan.: Mitykó Sándor: 70/328-2825



3Idejében szólunk!2022/3

Móra-Input Kft.  Mórahalom, Kissori út 2-4. Ny: H-P: 7.30- 15.30-ig  Szo.: 7.30-12.00-ig 
Rendelés felvétel: 70/416-6280,  30/925-8089  Szaktan.: Csatordai László: 06-30/212-6242

Maros Farmer Kft.  Makó, Állomás tér 15. Ny: H-P: 7.30- 15.30-ig  Szo.: 7.30-12.00-ig 
Rendelés felvétel: 20/450-9174, 30/505-7644    Szaktan.: Mitykó Sándor: 70/328-2825



4 Idejében szólunk! 2022/3

Móra-Input Kft.  Mórahalom, Kissori út 2-4. Ny: H-P: 7.30- 15.30-ig  Szo.: 7.30-12.00-ig 
Rendelés felvétel: 70/416-6280,  30/925-8089  Szaktan.: Csatordai László: 06-30/212-6242

Maros Farmer Kft.  Makó, Állomás tér 15. Ny: H-P: 7.30- 15.30-ig  Szo.: 7.30-12.00-ig 
Rendelés felvétel: 20/450-9174, 30/505-7644    Szaktan.: Mitykó Sándor: 70/328-2825

A következőben egy új termék csalá-
dot szeretnénk bemutatni. Ez a cikk Éri 
Ferenc értékesítési vezetőnknek a Yara 
Magazinban megjelent anyaga, kisebb 
változtatásokkal.

YaraRega – Az első vízoldható granu-
lált NPK műtrágyacsalád szabadföldi 
zöldségtermesztésben!

Mi sem mutatja jobban a YaraRega (ősi 
norvég szó, jelentése eső, öntözés) ter-
mékcsaládba vetett szakmai meggyő-
ződést, mint az, hogy azonnal „global 
brand” státuszban jelent meg a piacon, 
mint például a YaraMila, YaraTera vagy 
YaraVita termékcsaládok.  

A termékcsalád pár évvel ezelőtt történt 
kifejlesztésével a Yara mérnökei a gra-
nulált műtrágyát közel 100%-ban vízold-
hatóvá tették, ezzel egyrészt történelmet 
írtak, másrészt „pénztárcabarát” megol-
dással jelentek meg a piacon a vízoldha-
tó műtrágyák kategóriájában. A termék-
család versenyképes alternatívát kínál, 
változatos kijuttatási lehetőségeivel.

A tápoldatozás jellemzően lehetővé te-
szi a gazdálkodók számára, hogy teljes 
mértékben kihasználják öntözőrendsze-
rük előnyeit, N, P, K, Mg, S, B és Zn 
(és egyéb elemek) biztosításával, ami 
általánosan javítja a tápanyagfelvétel 
hatékonyságát. A granulált YaraRega 
termékek minden szemcséjének összeté-
tele azonos, ez pedig megkönnyíti a ho-
mogén tápanyagellátást. A termékek fe-
lületkezeltek, javítva a gyártás, illetve a 
felhasználás során történő kezelés minő-
ségét, a tárolást, azáltal, hogy megakadá-
lyozza a porképződést és az összeállást. 

A YaraRega család tagjait úgy fejlesz-
tették ki, hogy minden növekedési sza-
kaszban kielégítsék a szabadföldön ter-
mesztett zöldségfélék széles körének 
táplálkozási igényeit.

A YaraRega termékcsalád egyes össze-
tételei különböző arányban tartalmaznak 
nitrogént, foszfort, káliumot és ként. A 
termékek többsége tartalmaz magnézi-
umot, cinket és bórt. A termékek alkal-
mazása egyszerű, a technológiai szintet 
tekintve használható a legegyszerűbbtől 
a legkifi nomultabb technológiákban is. 

Nézzük meg, mi a helyzet a YaraRega 
bemutatkozásával Magyarországon:

A YaraRega 9-0-36 termékünk 2021-ben 
elsősorban mint a granulált kálium-nit-
rát lehetséges alternatívája került be a 
hazai portfolióba, öntözött szabadföldi 
zöldségtermesztésben ajánlva. A ter-
mék, mint az összetételből is látszik, 9 
% nitrogént tartalmaz, 50-50 % arányban 
nitrát és ammónia nitrogén formában. 
Káliumot 36 %-ban tartalmaz, így NK 
aránya közel azonos a kálium-nitrátéval, 
ami szabadföldi zöldségtermesztés ese-
tében jellemzően kívánatos. Alacsony 
klórtartalmú (<1 %) granulált termék, 
nagy szemcseszilárdsággal, homogén 
granulometriával, ami magában hordoz-
za a kiváló szórásképet. A termék (és a 
termékcsalád maga is) nagy tisztaságú 
és oldhatóságú (1 % alatti az oldhatat-
lan rész). Ami mindezeken felül megkü-
lönbözteti a 9-0-36-os NK összetételt a 
granulált kálium-nitráttól, az a 35 % kén-
trioxid tartalma. 

A terméket jellemzően a generatív fejlő-
dési fázisban alkalmazzák, amikor a nö-
vény K-igénye magasabb.  
A Yara Hungária termesztéstechnológia 
programjában jelenleg a burgonya (alap - 
és starter trágyaként, 9-0-36 300-500 kg/
ha dózisban) és a dohány (ültetés, fejt-
rágyázás, tápoldatozás, lombtrágyázás 
időszakában, 100-250 kg/ha dózisban) 
esetében szerepel, de alkalmazzák már a 
termelők a gyökérzöldségek, a paprika, 
valamint a görögdinnye termesztésben 
is, és úgy látjuk, paradicsom esetében is 
van a terméknek létjogosultsága.  

Fent már utaltam rá, hogy a YaraRega 
márkanév egy termékcsaládot takar, en-

nek megfelelően számos összetétel áll 
majd hazai piac rendelkezésére. A fenti 
9-0-36 mellett a 13-4-25 termékünk is 
megjelent, de igény szerint egyéb össze-
tételekkel is állunk partnereink rendelke-
zésére.
A termék jellemző kiszerelése 25 kg. 

Gyuris Kálmán
Yara Hungária Kft
+36 30 383 9341

kalman.gyuris@yara.com

Tisztelt Partnereink!
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TORNÁC F1 (ZKI 09332 F1)

Horváth-Varga János
Értékesítési vezető
mobil: 30/337-1252

e-mail: jhorvath@zki.hu

Kiss Ferenc
Dél-Magyarország

mobil: 30/417-3827
e-mail: fkiss@zki.hu

Vevőszolgálat
mobil: 30/828-3251

30/964-8204
 e-mail: zki@zki.hu
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AMYLO-X gombaölő permetezőszer:
A készítmény hatóanya egy Japánban izo-
lált baktérium-törzs, amely baktericid-fun-
gicid hatású anyagok termelésével károso-
dást okoz a kórokozó gombák (lisztharmat, 
szürekpenész, fehérpenész) gombafonalá-
nak és csíratömlőjének falában és megaka-
dályozza a spórák csírázását. 
Tapasztalatok 2022:
A termelői visszajelzések alapján az Amy-
lo-X hatékonynak bizonyult paprika liszt-
harmat ellen. A kijuttatás során törekedni 
kell az egyenletes permetlé fedettségre. Jó 
minőségű adjuváns használata ajánlott. 
A hasonló hatóanyag-tartalmú készít-
mények választása során vegye fi gye-
lembe az egy kezelés során kijuttatott 
aktív spórák számát (CFU/g)!

Bővebb információ, letölthető prospektus: 
www.certiseurope.hu 

KUMAR® gombaölő permetezőszer:
A KUMAR a kórokozó gomba spórák tel-
jes összeomlását okozza a dehidratáció, 
a pH és a specifi kus hidrogénkarbonát /

karbonátion-hatások útján (a gombaspórák 
kiszáradását okozza) • A termékbe beépí-
tett erős „nedvesítők és tapadásfokozók” 
biztosítják maximális hatást. ProgresszRéz 
SC folyékony rézkészítménnyel történő 
együttes alakalmazása (3 kg/ha KUMAR 
+ 2,5 liter/ha Progressz Réz SC) kiválóan 
blokkolja a sztemfi lium (hagyma, spárga) 
szeptória (zeller), alternária (sárgarépa) 
fertőzést. 
A KUMAR használatával megelőzhető 
a szintetikus felszívódó szerek elleni re-
zisztencia kialakulása.
Bővebb információ, letölthető prospektus: 
www.certiseurope.hu 

DELFIN WG rovarölő permetezőszer:
A DELFIN® egy biológiai rovarölő szer, 
amely táplálékfelvétel útján fejti ki hatását. 
Hatóanya Bacillus thuringiensis , amely 
peciális hatásmechanizmusának köszön-
hetően szelektív termék, így kizárólag a 
lepkék lárvái ellen hat. 
A maximális hatóanyagtartalom (85%) 
a minimális részecskemérettel (~ 5 μm) 

együtt biztosítja a kiemelkedő hatékony-
ságot. 
Bővebb információ, letölthető prospektus: 
www.certiseurope.hu 

ÚJDONSÁG 2023 -ban: ERADI-
COAT MAX rovarölő szer
Termesztett zöldségfélék és dísznövények 
üvegházi liszteske és közönséges takácsat-
ka elleni védelemére használható.
A készítmény kontakthatású, amely a ki-
permetezését követően rátapad a kártevők-
re és azok fulladását okozza (beleértve a 
tojásokat is). A kezelés hatása a kijuttatást 
követően hamarosan látható. 

További információ: 
Bálint Béla 30/789 1682

TOVÁBBI ÚJ szermaradékmentes növényvédőszerek a Certis Belchim-től
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A gondosan elültetett, elvetett növénye-
inket számos veszély fenyegeti. A felsza-
porodott kártevők és kórokozók egyre 
nagyobb kihívásokat jelentenek és akár 
az állományok teljes pusztulásához is ve-
zethetnek. A folyamatos hatóanyag kivo-
nások, valamint az áruházlánci további 
korlátozások miatt a felhasználható kemi-
káliák száma drasztikusan lecsökkent, így 
egyre nagyobb jelentősége van a hatékony 
biológiai megoldásoknak! Ezekkel sok est-
ben környezettudatosan kiegészíthetjük, jó 
esetben akár teljesen ki is válthatjuk a ké-
miai hatóanyagokat! 
  A Kwizda Garden által forgalmazott, a 
növényeink számára egészséges környeze-
tet biztosító hasznos gombaszervezeteket 
tartalmazó mikrobiológiai készítménye-
ket alkalmazva biológiailag fékezhetjük 
a károsítók terjedését és egyúttal javít-
hatjuk a talajunk egészségi állapotát is. A 
hozamfokozóként engedélyezett termékek 
mellett immáron végre egyre több a valós 
növényvédő szer engedéllyel bíró biológi-
ai hatóanyagok száma is. Ezekkel viszont 
meg kell tanulnunk bánni, egy új, kö-
vetkezetesebb és tudatosabb felhasználási 
szemléletet kell elfogadni, hogy a lehető 
legjobban ki tudjuk aknázni a bennük rejlő 
lehetőségeket. 
  Az Idemio® és a BotaniGard® két olyan 
új biológiai növényvédőszer, amelyekkel 
hatékonyabb, ugyanakkor környezetbarát 
lehetőségünk lesz a talajlakó gombák és 
rovarkártevők elleni védekezésben. 
  Az Idemio®-ban lévő Trichoderma aspe-
rellum gomba sokak fejében úgy rögzült, 
hogy ez a „gombaevő gomba”, ami tulaj-
donképpen igaz is, de ettől azért a Tricho-
derma jóval többre képes! Az életmódjá-
ból adódóan összetett módon gátolja a 
kórokozó gombák szaporodását és kárté-
telét a talajban. Használatával minimális-
ra csökkenthető az olyan, a gyökeret és a 

szárnyaki részt támadó betegségek kiala-
kulásának a lehetősége, mint a fuzárium, 
pítium, verticílium, vagy a szklerotínia, 
stb. Emellett a talajban kötött formában 
lévő tápanyagokat a növény számára 
felvehetővé teszi, a szár- és gyökérma-
radványokat pedig elbontja. Az általa 
termelt hormonszerű (auxin) anyagok fo-
kozzák a gyökérzet növekedését, aminek 
köszönhetően tovább javul a tápanyagok 
és a víz felvétele is. A gyökérrendszer 
környezetében található káros mikrobák 
által termelt kedvezőtlen hatású toxinokat 
(méreganyagokat) közömbösíti és lebont-
ja, ezáltal fokozza a növények növekedé-
sét, valamint már a puszta jelenlétével, a 
szerzett immunválasz reakció kiváltásá-
val javítja a stressztűrő képességüket is. 

Az Idemio® már a Trichoderma asperel-
lum hiperparazita gomba T34 törzsének 
spóráit és micéliumait tartalmazza, amely 
a szakirodalmi adatok szerint is a jelen-
leg ismert legagresszívabb Trichoderma 
törzs és immáron biológiai növényvédő 
szer engedéllyel rendelkezik! Megnövelt, 
1,1x109 CFU/g hatóanyag tartalma miatt 
pedig már jóval alacsonyabb (0,25 kg/ha) 
dózis mellet is kiemelkedő hatékonysá-
got biztosít. Spanyol eredete révén a ná-
lunk is egyre gyakoribb hőségnapokat és 
a tartósan melegebb körülményeket is 
jobban elviseli, mint a Trifender® WP T1-
es törzse. Ezzel persze nem szabad „leír-
ni”, leértékelni a T1 törzset sem, hiszen a 
közvetlenül a talajt érő napfény besugár-
zásnak és a kevésbé kitett szántóföldi ál-
lományokban (pl., napraforgó, repce, stb.), 
vagy ültetvényekben továbbra is ugyanúgy 
tökéletesen megállja helyét, mint ahogyan 
az elmúlt pár ezer kontinentális éghajlatú 
évben is megállta!
  Az eddig is ismert Artis® Pro az egyik 
Beauveria bassiana gombatörzset tartal-

mazó, a biológiai termésnövelő anyag, 
amely a talajban olyan állapotokat alakít 
ki, amelyek pl. a tripsz-, és tőzeglégy-lár-
vák, fonálférgek, stb. számára szinte el-
viselhetetlenek, így kártételü k rövid idő 
alatt leáll. A BotaniGard® WP szintén a 
Beauveria bassiana rovarpatogén gomba-
fajból származó, de egy másik törzs spóráit 
tartalmazó mikrobiológiai rovarölő szer, 
amely már az ökológiai termesztésben is 
engedélyezett lombkezelő permetszer. 

Elsősorban a kistestű szívó- és rágó-kárte-
vők ellen (tripszek, atkák, levéltetvek, lisz-
teskefélék, gyökérrágó lepkék fi atal lárvái) 
alkalmazható, nem taglózó, de gyors hatá-
sú biológiai rovarölő termék. Az 1 napos 
élelmezés egészségügyi várakozási ideje 
egyedülálló biológiai növényvédelmi lehe-
tőséget kínál akár a szedésben lévő zöld-
ségfélék és bogyós kultúrák esetében is! 
  A biológiai növényvédő szerekkel sze-
rencsére mára már nem mint „kényszer 
megoldásokkal” kell számolnunk, hanem 
sok esetben az egyetlen lehetséges és sze-
rencsére egyre inkább teljes hatékonyságot 
nyújtó lehetőségekkel! Az sem elhanya-
golható, hogy alkalmazásukkal környe-
zetterhelés nélküli, élelmezés- és mun-
ka-egészségügyi kötöttségek nélküli és a 
kémiai hatóanyagmaradékok kockázata 
nélküli biológiai termesztésre van lehető-
ségünk, amire egyre nagyobb a kereskedői 
és a vásárlói igény is.

Varga László
Kwizda Agro Hungary Kft, Garden Ágazat

Kertészmérnök, dísznövény- és
zöldségtermesztési szaktanácsadó

Mobil: +36 30 928 6172
laszlo.varga@kwizda.hu

Idejében szólunk!
Mezőgazdasági információs kiadvány

Kiadja: Móra Input Kft . Mórahalom, Kissori út 2-4.
Felelős szerkesztő: Horváth Beatrix
Tördelés: RRD kereskedelmi és marketing vállal-
kozás
Nyomtatás: Délkelet Press Kft .
Terjesztés: Rensz Mo. Kft .
Készül: 30 000 példányban
Megjelenik évente kétszer Ásotthalom, Bordány, 
Domaszék, Mórahalom, Öttömös, Röszke, Ruzsa, Zá-
kányszék, Makó, Maroslele, Klárafalva, Ferencszállás, 
Kiszombor, Apátfalva, Magyarcsanád, Királyhegyes, 
Óföldeák, Földeák területén

Új, biológiai növényvédő szerek a Kwizda Garden palettáján!
Összetett hatású mikrobiológiai hatóanyagokkal a tisztább talajért, az egészségesebb 

lombozatért és a jobb stressztűrésért.

Fuzárium tünetei paprikában

Tripsz imágók uborka virágban
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A burgonya növényvédelme az utób-
bi években koránt sem egyszerűsö-
dött, sőt a kialakuló ellenállóság és 
a hatóanyag kivonások csak tovább 
nehezítették. A Syngenta Kft. ezek 
között a körülmények között is biz-
tosítja a hatékony növényvédelmi 
megoldásokat a termelők számára.

A sikeres termesztés alapja a jó ta-
lajelőkészítés és a megfelelő gyo-
mirtás. A gyommentes talajfelszín 
kialakításában az Arcade nyújt ki-
váló segítséget. Két hatóanyagának 
a metribuzinnak és a proszulfokarb-
nak köszönhetően egy- és kétszikű 
gyomnövények széles köre ellen 
hat. Megfelelő időpontban törté-
nő kijuttatása esetén még az olyan 
nehezen írtható gyomok ellen is ki-
váló, mint a ragadós galaj, vagy a 
fekete csucsor.

Megfelelő védelem hiányában a 
széles tápnövény körrel rendelkező 
talajlakó kártevők jelentős mérték-
ben károsíthatják mind a vetőgu-
mót, mind a várható termést. Ezért 
a burgonya vetése előtt ajánlott ta-
lajfertőtlenítő készítmény használa-
ta. A Force 1,5 G nagy hatékony-
ságú, tefl utrin hatóanyagú, széles 
rovarölő spektrummal rendelkező 
talajfertőtlenítő szer. Hatását gáz-
fázisban fejti ki, kijuttatása során 
biztosítani kell a kiszórt granulátum 
talajjal történő teljes fedettségét. A 

fonálférgek kivételével véd a leg-
több talajlakó kártevő ellen. Elle-
nük a burgonya vetésével egy me-
netben kijuttatandó Nemathorin 
10 G nyújt védelmet. Hatóanyaga a 
fosztiazát a 2. lárvastádiumban lévő 
egyedeket pusztítja, továbbá gátol-
ja a lárvák kelését. Egyéb talajlakó 
kártevők ellen gyérítő hatással ren-
delkezik.
A burgonyatermelő egyik legna-
gyobb ellensége a burgonyabogár. 
Az ellene történő védekezéshez 
elérhető a kontakt, taglózó hatású 
Judo, továbbá az idén piacra került 
egy felszívódó hatóanyagú készít-
mény is, a Voliam. 

A benne található klórantranilip-
rol a rovarban bénulást okoz, ezen 
keresztül fejti ki táplálkozásgátló, 
majd ölő hatását. Kontakt és gyo-
morméreg, a méhekre nem jelö-
lésköteles készítmény így virág-
zásban is kijuttatható. Különösen 
vetőgumó előállítás esetén, ajánlott 
a levéltetvek elleni védekezés is, 
hiszen jelentős a szerepük a víru-
sok átvitelében. A régóta használt 
Karate Zeon mellett az idei évtől el-
érhető új készítményünk az Afi nto. 
Hatóanyaga a fl onikamid kizárólag 
a levéltetvek életfolyamataiba avat-

kozik be, táplálkozásukat gátolva 
fejti ki ölő hatását.
A gombás betegségek közül a bur-
gonyavész mellett egyre nagyobb 
problémát okoz a burgonya al-
ternáriás betegsége is. A két kór-
okozó biológiája jelentősen eltér, 
ezért abban az időszakban, amikor 
fi toftóra és alternária is jelen lehet 
az állományban olyan készítmény 
ajánlott, ami mind a két kórokozóra 
specifi kus hatóanyagot tartalmaz. A 
Revus Top, az oospórás gombákra, 
köztük a fi toftórára is, specifi kus 
mandipropamid hatóanyaga mel-
lett difenokonazolt tartalmaz, ami 
a piaconlévő egyik leghatékonyabb 
anyag az alternáriát okozó kóroko-
zókkal szemben. Mind két ható-
anyag felszívódó, erős preventív és 
minimális kuratív hatással.

További információkért kérjük lá-
togassanak el weboldalunkra www.
syngenta.hu, vagy keressék biza-
lommal területi kollégáinkat!

A burgonya növényvédelmi technológiája 
| gyomok, rovarok és kórokozók ellen |

1. ábra: Arcade gyomírtó szerrel kezelt 
burgonya parcella

2. ábra: Burgonyabogár, a burgonya 
egyik legveszélyesebb ellensége

3. ábra: Fitoftórás betegséggel 
fertőzött növény
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A fejlett gyökérzet kialakítása, és annak fenntartása kulcskérdés az eredményes kertészeti termesztésben. A 
kiterjedt, mélyre hatoló gyökérzet kiemelkedő jelentőséggel bír az optimális tápanyagfelvételben, valamint a 
biotikus és az abiotikus stresszekkel szembeni ellenállóságban. A tápanyagok legfontosabb felvételi helye haj-
szálgyökér-gyökérszőr zóna, ennek kialakítása, fejlesztése, és az egész termesztési cikluson át történő 
fenntartása az egyik legfontosabb teendőnk a kertészeti termesztés folyamán. Beszéljünk akár a palántane-
velésről, a kiültetést követő időszakról, vagy a szezonban bekövetkező gyökérvesztésről a gyors gyökérképzés 
biztosítására gyors és költséghatékony megoldásra van szükségünk. 

A VIVEMA egy rendkívül innovatív készítmény, amely gyors gyökérképző, gyökérmegújító, illetve gyökér 
fenntartó képességgel rendelkezik. Hatékonyságát a termékben lévő szerves vegyületeknek köszönheti. E szer-
vesanyag komplexek, valamint a molibdén, a cink és a mangán szinergizmusából következően meggátolják 
az auxinok oxidatív lebomlását, így fejtve ki gyökeresedést stimuláló hatását. A VIVEMA táplálja és erősíti a 
növényt, hatékonyabb és aktívabb gyökérfejlődést, gyökérregenerációt biztosít. 

Felhasználási javaslatok:
PALÁNTA NEVELÉS: Az első valódi lomblevelek megjelenése után a gyors gyökérképződés érdekében.
VIVEMA beöntözése javasolt 200-300 ml/100 liter dózisban, 1-2 alkalommal 

KIÜLTETÉS: A palánták kiültetését követően a megváltozott körülmények okozta kiültetési stressz megszün-
tetésére, kivédésére ajánlott a VIVEMA-t, 5 liter / ha dózisban önmagában, mással nem keverve, csepegtetve 
kijuttatni.    A VIVEMA mind a talajos, mind a talaj nélküli termesztésben egyaránt használható. 

GYÖKÉRVESZTÉS: A különböző 
okok miatti gyökérvesztés (hideg, belvíz, 
stb) esetén gyors gyökér regenerációt biz-
tosít a VIVEMA (5 liter/ha)

Mivel indítsuk a szezont és tartsuk fent a gyökérzet optimális fejlődését?
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Email: seedplus@seedplus.hu
Honlap: www.seedplus.hu A termékeink bemutató videóit 

az alábbi linken tekinthetik meg: 
www.seedplus.hu/media
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